
Maškarní bál pro děti – 15.3.2014

     V sobotu 15. března se konal v sokolovně v Brodcích maškarní bál pro děti.
Nejprve proběhlo vystoupení nejmenších dětí s rodiči za vedení paní V. Písecké.

Poté následovalo odvážné vystoupení
starších dětí. Obě vystoupení byla velmi
zdařilá, což bylo oceněno diváky
mohutným potleskem. Každý, kdo se
byl na vystoupení podívat, musí určitě
ocenit výkon starších dětí na bruslích.

Poděkování patří Sokolu Brodce,
zejména paní V. Písecké a J. Čížkové,
které nacvičily tato pěkná vystoupení
během pravidelného cvičení dětí

v sokolovně v Brodcích.

Po vystoupení obou dětských kategorií následoval již tradiční dětský maškarní
bál s muzikou. Děti, ale jistě i rodiče a diváci, si akci opravdu užili a měli možnost
si zatancovat a trochu si zařádit
v prostorách sokolovny. Bylo k vidění
mnoho zajímavých a originálních
maškarních převleků, které byly
prostřednictvím nejmenších dětí ještě
kouzelnější.

Po skončení maškarního bálu se
rozcházeli všichni s krásným a
neopakovatelným zážitkem ke svým
domovům. Za veškerou podporu při
pořádání akce je potřeba poděkovat městysu Brodce a v neposlední míře také
rodičům a známým dětí, kteří akci navštívili.


